

Okresní soud v Táboře

nám. Mikoláše z Husi 43, 390 17 Tábor

tel.: 381 205 111, fax.: 381 205 199, e-mail: podatelna@osoud.tab.justice.cz, IČO: 00024694

ID datové schránky: y97abtk

NAŠE ZNAČKA: 13 Si 9/2020
VAŠE ZNAČKA:
VYŘIZUJE: Jiřina Kutílková
DNE: 30. ledna 2020

Vážený pan

Vážený pane,

k Vaší žádosti o poskytnutí informací dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím ze dne 16. ledna 2020, Vám v příloze zasílám

1. Rozvrh práce Okresního soudu v Táboře na rok 2020.
2. Výkazy o trestní agendě, výkazy o vazbách a výkazy o stížnostech za rok 2017, 2018 a 2019. Výkazy o podmíněném propuštění zdejší okresní soud nevyhotovuje, neboť v jeho období se nevykonává trest odnětí svobody.
3. Jmenný seznam soudců, přísedících, asistentů, vyšších soudních úředníků. Justiční čekatelé nejsou u zdejšího okresního soudu v pracovním poměru.

poř. číslo	příjmení, jméno, titul	funkce	vznik funkce	rok narození
1.	Bílá Michaela, Mgr.	předsedkyně senátu	17.11.1993	1967
2.	Čekalová Pořízková Lucie, Mgr.	předsedkyně senátu	7.2.2001	1973
3.	Jakšičová Ivana, JUDr.	předsedkyně senátu	1.1.1989	1964
4.	Kubů Ondřej, Mgr.	místopředseda soudu	27.5.2010	1979
5.	Mládek Josef, Mgr.	předseda senátu	22.10.1992	1956
6.	Mörtlová Helena, Mgr.	předsedkyně senátu	11.12.2002	1976
7.	Novotná Jaroslava, Mgr.	předsedkyně senátu	30.3.1994	1969
8.	Novotná Veronika, Mgr.	předsedkyně senátu	19.9.2019	1987
9.	Pávková Lenka, JUDr.	předsedkyně senátu	18.12.2013	1980
10.	Prokop Martin, Mgr.	předseda senátu	1.5.2008	1973
11.	Provazníková Jana, Mgr.	předsedkyně senátu	30.3.1994	1968
12.	Štorkánová Martina, JUDr.	předsedkyně senátu	5.12.2001	1975
13.	Vaněk Jiří, Mgr.	předseda senátu	13.12.2000	1972
14.	Winkler Roman, JUDr.	předseda soudu	5.1.2010	1979

Přisedící

poř. číslo	příjmení, jméno, titul	vznik funkce	rok narození
1.	Bartáček Jiří	28.11.2003	1947
2.	Běhoun Miroslav	r. 1990	1959
3.	Brat Milan	8.10.2013	1967
4.	Bystrická Eva	26.1.1994	1960
5.	Cintl Jiří	11.10.2010	1967
6.	Čančurová Vladislava	3.2.2006	1970
7.	Hašpl Miloš	5.6.2009	1955
8.	Hesová Veronika, Ing.	11.12.2017	1987
9.	Hlavsa Jiří, Ing.	8.1.2010	1950
10.	Hrochová Zdeňka	28.11.2013	1959
11.	Jahn Josef	r. 1990	1948
12.	Jedlička Luboš, Mgr.	13.10.2014	1972
13.	Klapka Jaroslav	26.1.1994	1956
14.	Koudelková Eva, Mgr.	8.12.2003	1962
15.	Malá Marie	1.4.2014	1949
16.	Morávek Martin	28.11.2013	1968
17.	Nedvědová Petra, Mgr., Ing.	19.3.2019	1985
18.	Pěchová Marie, Mgr.	28.11.2013	1981
19.	Pražmová Jana	26.1.1994	1959
20.	Smetanová Blanka, Ing.	12.10.2017	1955
21.	Strejčková Hana	26.1.2017	1972
22.	Šohaj Josef	r. 1990	1954
23.	Tošenovská Jaroslava, Ing.	17.5.2012	1953
24.	Vacek Josef	r. 1990	1953
25.	Vestfál Vladimír	r. 1990	1961
26.	Volfová Irena, JUDr.	9.8.2016	1967
27.	Zadrazil Václav	8.10.2013	1981

poř. číslo	příjmení, jméno, titul	funkce	vznik funkce	rok narození
1.	Haplová Divišová Zuzana, Mgr.	asistentka soudců	1.1.2015	1989
2.	Lišková Jana, Mgr.	asistentka soudců	1.2.2008	1980
3.	Lošonská Kristýna, Mgr.	asistentka soudců	1.9.2015	1989
4.	Otáhalová Eva, Mgr. Ing.	asistentka soudců	1.2.2017	1982
5.	Pekařová Marcela, JUDr.	asistentka soudců	1.1.2007	1966
6.	Šťastná Irena, Mgr.	asistentka soudců	24.8.2009	1973
7.	Tobiášová Eva, Mgr.	asistentka soudců	1.1.2014	1988
8.	Viturová Zuzana, Mgr.	asistentka soudců	1.12.2019	1986
9.	Blechová Martina	vyšší soudní úřednice	16.3.2011	1978
10.	Doubková Radmila	vyšší soudní úřednice	30.3.2001	1972
11.	Horská Tereza, Bc.	vyšší soudní úřednice	14.1.2010	1975
12.	Kášková Zuzana	vyšší soudní úřednice	1.9.2006	1981
13.	Komrsková Dana	vyšší soudní úřednice	23.5.1996	1959
14.	Novotná Jana, Bc.	vyšší soudní úřednice	7.9.2012	1971
15.	Mertlová Zdeňka	vyšší soudní úřednice	17.7.1997	1956
16.	Vilímek Libor	vyšší soudní úředník	30.8.2002	1973

4. Pokud se týče výpisu z elektronického informačního systému, t. j. lustrum, zdejší okresní soud neneviduje na Vaši osobu žádné řízení.

S pozdravem

JUDr. Roman Winkler, v.r.
předseda okresního soudu

Přílohy:
dle textu